
Objednavatel: 

IČO: 
DIČ: 
Banka: 
é. účtu: 

zoo 

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL. M. PRAHY • l' TROJSKÉHO ZÁMKU 120/3 • 171 00 PRAHA 7 
IČ: 00064459. DIČ : CZ00064459 

e-mail: zooprahar@,7oopraha.cz, HTTP· ·'www.zoopraha.cz 

Objednávka č.: 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
U Trojského 1.ámku 120/3 
171 00 Praha 7 

00064459 
cz 00064459 
PPF Banka 
2000980001/6000 

Dodavatel: 
Bu hmao s.r.o. 
Lazarská 1719/5 
Praha 1, Nové Město 
11000 
IČO: 25618601 
DIČ: CZ25618601 
Objednávka ze dne: 
Dodávka do dne: 
Zpilsob platby: 

93/640/2023 - MTZ 

03.08.2023 
30.09.2023 

ofevodem 
Kopii objednávky pfikládejle kfaktafe. Fakturu za§lete obratem, proslm. na e-mail :fakl.urace@loopral1<Lci 

Kč/ks celkem Kč celkem Kč 
Ob"ednáváme u Vás: les bez DPH bez DPH vč. DPH 

Na z4kladě rámcové dohody ze dne 25.8.2019, která jen Objednavatele evidována pod ffslem 367n9/PEN 
n Vás lúnto objednáváme dedáaf zboží dle přílohy k této objednávce, která je nedflnou součástí. 
PfOoba se sestává ze 4 stran. 

Celková a maximální cena této objednávky činí : 124 500,00 Kl 15064~00Kč 

Dodací podmínky a další podmínky j90u stanoveny rámcovoa dohodou ze doc 25.8.2019 

Kontaktní osoba ve věci této objednávky: 

367/19/PEN 

Za objednavatele: 

Akceptace objednávky: 

Dodavatel akceptuje objednávku a zavazuje se k ploěnf dle jejího mění. 

datum: :;_ f.JoJ!, Za dodavatele: 

Mgr. 
ředitel Zoologie .m. Praha 

razítko a podpis objednavatele 

Bu s hma n s.r. o . 
Sfdlo: Lazarská 5/1719, 110 00 Praha 1 
Office: Adminlstrativnf areál· Bushman 
Městet~o 75 , 257 22 Čer ča ny 

...... . 
Objednávka Je ze strany nbjednavarele závazná 

.-



Příloha k objednávce 93/640/2023 - MTZ 

Objednáváme u Vás: velikost ks 

Tílko pánské s 12 

12 

Košile pánská KR XXL 6 

6 

Košile pánská DR M 6 

6 

M 10 

Svetr L 5 

XL 5 

20 

xs 5 

s 5 

Mikina M 5 
I 

L 5 

XL 5 

25 

Košile dámská KR xs 1 

1 

Košile dámská DR M 1 

1 

48 10 

Kalhoty pánské prac. 50 10 

52 6 

54 6 

48 4 

Kalhoty pracovní 50 4 

pánské prodloužené 52 4 
54 4 

56 4 

52 

44 2 

46 6 

48 10 
Kraťasy pánské 54 6 

56 2 

26 

-46 2 

Kalhoty formální 52 2 

pánské 54 2 
prodloužené 56 2 

8 

36 6 

40 4 

Kraťasy dámské 42 6 

44 6 

22 

Kalhoty dám.formální 36 4 
4 

cena ks bez DPH 

190 Kč 

mezisoučet 

580 Kč 

mezisoučet 

710 Kč 

mezisoučet 

750 Kč 

750 Kč 

750 Kč 

mezisoučet 

750 Kč 

750 Kč 

750 Kč 

750 Kč 

750 Kč 

mezisoučet 

580 Kč 

mezisoučet 

710 Kč 

mezisoučet 

790 Kč 

790 Kč 

790 Kč 

790 Kč 

790 Kč 

790 Kč 

790 Kč 

790 Kč 

790 Kč 

mezisoučet 

590 Kč 

590 Kč 

590 Kč 

590 Kč 

590 Kč 

mezisoučet 

860 Kč 

860 Kč 

860 Kč 

860 Kč 

mezisoučet 

590 Kč 

590 Ki; 

590 Kč 

590 Kč 

mezisoučet 

790 Kč 
mezisoučet 

Celkem 

celkem bez DPH celkem s DPH 

"• 

2 280 Kč 2 758,80 Kč 

2 280 Kč 2 758,80 Kč 

3 480 Kč 4 210,80 Kč 

3 480 Kč 4 210,80 Kč 

4 260 Kč 5 154,60 Kč 

4 260 Kč 5154,60 Kč 

7 500 Kč 9 075,00 Kč 

3 750 Kč 4 537,50 Kč 

3 750 Kč 4 537,50 Kč 

15 000 Kč 18150,00 Kč 

3 750 Kč 4 537,50 Kč 

3 750 Kč 4 537,50 Kč 

3 750 Kč 4 537,50 Kč 

3 750 Kč 4 537,50 Kč 

3 750 Kč 4 537,50 Kč 

18 750 Kč 22 687,50 Kč 

580 Kč 701,80 Kč 

580 Kč 701,80 Kč 

710 Kč 859,10 Kč 
710Kč 859,10 Kč 

7 900 Kč 9 559,00 Kč 

7 900 Kč 9 559,00 Kč 

4 740 Kč 5 735,40 Kč 

4 740 Kč 5 735,40 Kč 

3160 Kč 3 823,60 Kč 

3160 Kč 3 823,60 Kč 

3 160 Kč 3 823,60 Kč 

3160 Kč 3 823,60 Kč 

3160 Kč 3 823,60 Kč 

41080 Kč 49 706,80 Kč 

1180 Kč 1427,80 Kč 

3 540 Kč 4 283,40 Kč 

5 900 Kč 7139,00 Kč 

3 540 Kč 4 283,40 Kč 

1180 Kč 1427,80 Kč 

15 340 Kč 18 561,40 Kč 

1720Kč 2 081,20 Kč 

1720Kč 2 081,20 Kč 

1720Kč 2 081,20 Kč 

1720Kč 2 081,20 Kč 

6880 Kč 8 324,80 Kč 

3 540 Kč 4 283,40 Kč 

2 360 Kč 2 855,60 Kč 

3 540 Kč 4 283,40 Kč 

3 540 Kč 4 283,40 Kč 

12 980 Kč 15 705,80 Kč 

3160 Kč 3 823,60 Kč 
3160 Kč 3 823,60 Kč 

• 124 500,00'ICI '. ~5064S~Kč 

_B-~ hman s.r.o . 
S1dlo• Lazarská 5/1719, 110 oo Praha 1 
O~ce• A~ministr~twn / areá l·Bushman 




